Baño de ultrasonido 3L
Descripción:
Baño de ultrasonido digital, control con microprocesador, pantalla de LED y reloj.
Tanque de acero inoxidable, tapa de plástico transparente, exterior de lamina
esmaltada con resistencia química. Con ángulos protectores de plástico en los
bordes. Equipo Ideal para joyerías, ópticas, relojerías, laboratorios de
odontología y algunas aplicaciones de la industria electrónica.
Especificaciones:
Catalogo SB-120DTN
Capacidad (litros) 3L
Rango de temperatura 37 A 80°C
Frecuencia 40kHz
Reloj 1 - 99min
Peso 4.5kg
Medidas internas tanque (L*W*H) 240*140*100mm
Medidas Totales (L*W*H) 270*170*300mm
Potencia de calentamiento 75W
Potencia de ultrasonido 120W
Alimentación eléctrica 110V, 50/60 Hz
Incluye: canastilla de acero